
0a582.3 Rhoden Wethen

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
F S F S

  O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O

Samstag

  O   O

MitteDiemelstadt-Rhoden, 

Schloßbergschule

Flüburg

Forstamt

Hellenberg

Laubach

Siedlung

Lütteken FeldDiemelstadt-Wethen, 

Mitte

6.16

6.16(

6.16(

6.16(

6.16(

6.20

6.20

6.24

6.24

7.41

7.41(

7.41(

7.41(

7.41(

7.45

7.45

7.49

7.49

12.41

12.41(

12.41(

12.41(

12.41(

12.45

12.45

12.49

12.49

13.41

13.41(

13.41(

13.41(

13.41(

13.45

13.45

13.49

13.49

13.44

13.44(

13.44(

13.44(

13.44(

13.48

13.48

13.52

13.52

14.41

14.41(

14.41(

14.41(

14.41(

14.45

14.45

14.49

14.49

15.41

15.41(

15.41(

15.41(

15.41(

15.45

15.45

15.49

15.49

16.41

16.41(

16.41(

16.41(

16.41(

16.45

16.45

16.49

16.49

16.44

16.44(

16.44(

16.44(

16.44(

16.48

16.48

16.52

16.52

17.41

17.41(

17.41(

17.41(

17.41(

17.45

17.45

17.49

17.49

1.41

1.41(

1.41(

1.41(

1.41(

1.45

1.45

1.49

1.49

6.41

6.41(

6.41(

6.41(

6.41(

6.45

6.45

6.49

6.49

1.41

1.41(

1.41(

1.41(

1.41(

1.45

1.45

1.49

1.49

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

S an Schultagen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Sonn- und Feiertag

  O   O

MitteDiemelstadt-Rhoden, 

Schloßbergschule

Flüburg

Forstamt

Hellenberg

Laubach

Siedlung

Lütteken FeldDiemelstadt-Wethen, 

Mitte

6.41

6.41(

6.41(

6.41(

6.41(

6.45

6.45

6.49

6.49

1.41

1.41(

1.41(

1.41(

1.41(

1.45

1.45

1.49

1.49

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.

( Halt nur zum Einsteigen



0a582.3 Wethen Rhoden

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

MitteDiemelstadt-Wethen, 

Lütteken Feld

LaubachDiemelstadt-Rhoden, 

Siedlung

Mitte

Flüburg

Forstamt

Hellenberg

Schloßbergschule

4.51

4.51

4.55

4.55

4.59)

4.59)

4.59)

4.59)

4.59

6.06

6.06

6.10

6.10

6.14)

6.14)

6.14)

6.14)

6.14

1.06

1.06

1.10

1.10

1.14)

1.14)

1.14)

1.14)

1.14

5.06

5.06

5.10

5.10

5.14)

5.14)

5.14)

5.14)

5.14

1.06

1.06

1.10

1.10

1.14)

1.14)

1.14)

1.14)

1.14

6.06

6.06

6.10

6.10

6.14)

6.14)

6.14)

6.14)

6.14

1.06

1.06

1.10

1.10

1.14)

1.14)

1.14)

1.14)

1.14

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.

) Halt nur zum Aussteigen


