

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Diemelstadt-Rhoden, Mitte
Schloßbergschule
Flüburg
Forstamt
Hellenberg
Laubach
Siedlung
Diemelstadt-Wethen, Lütteken Feld
Mitte

Montag - Freitag

				F	S		F	S		
6.16	7.41			12.41	13.41	13.44	14.41	15.41	16.41	16.44
6.16	7.41			12.41	13.41	13.44	14.41	15.41	16.41	16.44
6.16	7.41			12.41	13.41	13.44	14.41	15.41	16.41	16.44
6.16	7.41	alle		12.41	13.41	13.44	14.41	15.41	16.41	16.44
6.16	7.41	60		12.41	13.41	13.44	14.41	15.41	16.41	16.44
6.20	7.45	Min		12.45	13.45	13.48	14.45	15.45	16.45	16.48
6.20	7.45			12.45	13.45	13.48	14.45	15.45	16.45	16.48
6.24	7.49			12.49	13.49	13.52	14.49	15.49	16.49	16.52
6.24	7.49			12.49	13.49	13.52	14.49	15.49	16.49	17.49

◀ Halt nur zum Einsteigen

📞 AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30

Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.

◀ in den Ferien und an schulfreien Tagen
S an Schultagen

Samstag

6.41										
6.41										
6.41										
6.41	alle									
6.41	60									
6.45	Min									
6.45										
6.49										
6.49										

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Diemelstadt-Rhoden, Mitte
Schloßbergschule
Flüburg
Forstamt
Hellenberg
Laubach
Siedlung
Diemelstadt-Wethen, Lütteken Feld
Mitte

Sonn- und Feiertag

6.41		1.41	
6.41		1.41	
6.41		1.41	
6.41	alle	1.41	
6.41	60	1.41	
6.45	Min	1.45	
6.45		1.45	
6.49		1.49	
6.49		1.49	

◀ Halt nur zum Einsteigen

📞 AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30

Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.

*Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen*

Diemelstadt-Wethen, Mitte
Lütteken Feld
Diemelstadt-Rhoden, Laubach
Siedlung
Mitte
Flüburg
Forstamt
Hellenberg
Schloßbergschule

Montag - Freitag

4.51	6.06		1.06
4.51	6.06		1.06
4.55	6.10		1.10
4.55	6.10	alle	1.10
4.59	6.14	60	1.14
4.59	6.14	Min	1.14
4.59	6.14		1.14
4.59	6.14		1.14

Samstag

5.06		1.06
5.06		1.06
5.10		1.10
5.10	alle	1.10
5.14	60	1.14
5.14	Min	1.14
5.14		1.14
5.14		1.14

Sonn- und Feiertag

6.06		1.06		
6.06		1.06		
6.10		1.10		
6.10	alle	1.10		
6.14	60	1.14		
6.14	Min	1.14		
6.14		1.14		
6.14		1.14		

↙ AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.

▶ Halt nur zum Aussteigen